
$r'
fiililiir:' . ! rllll lilllrili

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€mický rok 2013,2014

Milan Třeštík

PodDiková ekonomika a management

Návřh na uplatněÍí manažeřského účetnictví ve
zvoleném podníku.

Ing. Ludvík svítek, MBA

G-Team a.s.

Jméno stud€nta:

studijuí obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 n€jlepší, 4 n€jhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodickj pn<tup \ ) prdcovdni práce
C) Teoretický Základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstarců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gamatika)
F) Formiá]ní zplacoviíni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou litelatulou (nomy. citace)
I) Práce se zahraniční literatu.ou' úIoveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup iešení a pláce s infomacemi
K) závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (plo teo i' plo plaxi)
N) Přístup autora k řešení ploblematiky práce
o) Ce1kový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním sÍupněm:l

1234N
x!!n!
x!!n!
x!!!!
X!D!tr
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
N!!!!
x!!!!
N!!!!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhoYaného klasiÍikačního stupně:2

|Ilar,ním cílem předkiádané diplomové práce bylo nar''rbnout taková opatření, která nastaví p ncip
alokace nepřímých íkladů do zakázkových kalkrrlací a zároveň podpoří sníŽení poměru celkových
nepřimých nákladů k t.žbám společnosti' Týo hlar,ní cíle byly diplomovou prací naplněny ato nejeí
v části teoÍické' ale i praktické' Zejnéna praktická část diplomové práce s jiŽ realizovanýrri
aktiýitami posk}tuje společnosti G-Team a.s. přínosy, ktelé se již nyní běŽně vyuŽívají při řízení
společnosti a hodnocení efektivity jednotlivých nákladových sťedisek. Die mého nazoruje
aplikovatelnost navlŽených postupůjedním ze zásadních faktoru úspěšíosti kaŽdé diplomové pláce.
coŽ 5e autolovi v tomto případě nepochybně podařilo.



ffi x i$ffi$íť---"' FAKULTA EKONOMICKTI
Katedra KFU

otázky a připomÍIky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:3

l ' V závěrečném shmutí uvádíte přínosv hoďnové sazby pro společnost G.Team a.s' Bxisfují prospolečnost i nějaká negativa špojená s hodinovou sazboui

2. Mělo zavedení hodinové sazby nějaký dopad na v'ýsledek hospodaření?

V Plzni, dne 14.1.2014

Metodicke pozran*y:

' 
?il:ffJl"'i:Ť.:*l*ly 

plagiátolství, lrteťý jste zadava do Portálu ZČU a odůvodnět€ níže při odůvodnění
, K Iifururím na po|e \,}beÍe poŽadovan} kVaIifikacnl stupen'- 5truČně zdůvodné|e n avrhovany k Iasifi ka.o i slu pen. od'ůvodne1 1 7pp6u11. u ,ozia hu 5 . I o věl' oliily a pripomÍď) k bli^Imu \,}svelleru pliobhajobe avez rrioral4<]'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustrantrě na sekretarját KFU, FEK ZČU nejpozději do 15' l' 2014' Posudek musí býopatřen vlastnoručním podpisem nodře (pro rozeanání originátu)'


